[image: ]

Администрация города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области

Комиссия по оказанию финансовой поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства

ПРОТОКОЛ

 «18» декабря 2012г.  08час. 20 мин.					          № 3

г. Заволжье

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ОКАЗАНИЮ ФИНАНСОВОЙ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В ВИДЕ
ВОЗМЕЩЕНИЯ ЧАСТИ ЗАТРАТ, СВЯЗАННЫХ С ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРИСОЕДИНЕНИЕМ К ОБЪЕКТАМ ЭЛЕКТРОСЕТЕВОГО ХОЗЯЙСТВА В 2012 ГОДУ

Присутствовали:

	Зиненко
Роман Викторович

	-
	Заместитель главы Администрации            г. Заволжья, заместитель председателя комиссии

	Кокнаева
Елена Викторовна

	-
	Начальник юридического отдела Администрации г. Заволжья, секретарь комиссии

	Семенов
Алексей Александрович
	-
	Глава местного самоуправления
г. Заволжья, (по согласованию)

	Вилкова
Ольга Евгеньевна
	-
	Начальник ОУиФО-главный бухгалтер
Администрации г. Заволжья

	Шитько
Андрей Павлович

	-
	Начальник управления инвестиционной и инновационной политики Администрации Городецкого муниципального района (по согласованию)

	Кумов
Александр Сергеевич

	-
	Директор ГКУ ЦЗН Городецкого района (по согласованию)

	Горячев
Владимир Иванович

	-
	Председатель Совета общественности города Заволжья (по согласованию)

	Рябинин Александр Владимирович
	-
	Депутат Думы города Заволжья (по согласованию)

I. О рассмотрении заявок на возмещение части затрат, связанных с технологическим присоединением энергопринимающих устройств к объектам электросетевого хозяйства.

1. Извещение о приеме заявок от субъектов малого и среднего предпринимательства г. Заволжья для оказания им финансовой поддержки в виде возмещения части затрат, связанных с технологическим присоединением к объектам электросетевого хозяйства было опубликовано на сайте «Малый и средний бизнес г. Заволжья», официальном сайте Администрации г. Заволжья и в газете «Новости Заволжья» с 27 июня 2012 года.

2. Очередной прием заявок на получение возмещения осуществляется с 01 декабря 2012 года. На день заседания Комиссии было подано 3 заявки на получение возмещения части затрат, связанных с технологическим присоединением к объектам электросетевого хозяйства в соответствии с Положением «О финансовой поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в виде возмещения части затрат, связанных с технологическим присоединением к объектам электросетевого хозяйства в 2012 году» утвержденным постановлением Администрации г. Заволжья от 04.06.2012 г. №247, в редакции постановления Администрации г. Заволжья от 24.08.2012 г. №391 (далее Положение):
- ООО «Декор Классик» на получение продолжения возмещения части затрат, связанных с технологическим присоединением энергопринимающих устройств к объектам электросетевого хозяйства, с учетом Соглашения от 21.12.2011 года №149, сумма заявленного возмещения 500 000,00 руб.,
- ИП Бобрико Владимир Ильич, на получение возмещения части затрат, связанных с технологическим присоединением энергопринимающих устройств к объектам электросетевого хозяйства, сумма заявленного возмещения 160 640,42 руб.,
- ИП Дружаева Антонина Викторовна на получение продолжения возмещения части затрат, связанных с технологическим присоединением энергопринимающих устройств к объектам электросетевого хозяйства, с учетом Соглашения от 19.12.2011 года №137, сумма заявленного возмещения 200 000,00 руб.

3. По результатам рассмотрения представленных заявок и экспертных заключений рабочей группы Комиссия решила признать полноту представленных Заявителями документов и их соответствие Положению и предоставить возмещение части затрат, связанных с технологическим присоединением к объектам электросетевого хозяйства заявителям:
- ООО «ДекорКлассик» в размере 500 000,00 руб.;
- ИП Бобрико Владимиру Ильичу в размере 160 640,42 руб.;
- ИП Дружаевой Антонине Викторовне в размере 200 000,00 руб.
Голосование: «за» - единогласно.

II. Об опубликовании протокола заседания Комиссии
Принято решение опубликовать протокол о заседании комиссии по оказанию финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в виде возмещения части затрат, связанных с технологическим присоединением к объектам электросетевого хозяйства на сайте «Малый и средний бизнес г. Заволжья», официальном сайте Администрации г. Заволжья и в газете «Новости Заволжья» в течение двух рабочих дней, следующих после дня подписания протокола.

	Зиненко
Роман Викторович

	-
	Заместитель главы Администрации            г. Заволжья, заместитель председателя комиссии

	Кокнаева
Елена Викторовна

	-
	Начальник юридического отдела Администрации г. Заволжья, секретарь комиссии

	Семенов
Алексей Александрович
	-
	Глава местного самоуправления
г. Заволжья, (по согласованию)

	Вилкова
Ольга Евгеньевна

	-
	Начальник ОУиФО-главный бухгалтер
Администрации г. Заволжья

	Горячев
Владимир Иванович

	-
	Председатель Совета общественности города Заволжья (по согласованию)

	Рябинин Александр Владимирович

	-
	Депутат Думы города Заволжья (по согласованию

Шитько
Андрей Павлович

[bookmark: _GoBack]-

Начальник управления инвестиционной и инновационной политики Администрации Городецкого муниципального района (по согласованию)

image1.png